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Wykonawcy, zainteresowani złożeniem oferty 

w zapytaniu ofertowym 

 

Dotyczy: Dostawa materiałów elektrycznych do COS w Warszawie w 2020 r. 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców do zapisów zapytania ofertowego. 

Poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi. 

 

Pytanie 1: 

Czy dopuszcza się: 

Poz. 23 i 26 kolor szary? Poz. 25 i 28 kolor żółty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza kolor szary w poz. 23 i 26 oraz kolor żółty w poz. 25 i 28. 

 

Pytanie 2: 

Poz. 39,40 - Proszę podać typ kabla. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ma być to kabel miękki. 

 

Pytanie 3: 

Poz. 52, 53 - Na jakie kV? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż rękawice i buty ochronne powinny być do 15 kV. 

 

Pytanie 4: 

Poz. 54 - Proszę o podanie przykładowej karty katalogowej celem prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przykładowa karta katalogowa stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego oraz 

powinny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do 

złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 


